

कञ्चनरुप नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

कञ्चनपुर, सप्तरी

आ.व. २०८०।०८१ को अनुमानित आय

सि.नं.	विवरण	अनुमानित रकम रु
1	आन्तरिक आय	20500000.00
2	संचित कोष	131771678.00
3	संघीय सरकार राजस्व बाँडफाँट	123107000.00
4	प्रदेश सरकार राजस्व बाँडफाँट	11000000.00
5	संघीय सरकार वित्तिय समानिकरण	145500000.00
6	संघीय सरकार सशर्त चालु	285200000.00
7	संघीय सरकार सशर्त पूँजीगत	5000000.00
8	संघीय सरकार समपुरक पूँजीगत	11000000.00
9	संघीय सरकार विशेष पूँजीगत	23000000.00
10	मधेश सरकार वित्तिय समानिकरण	10942000.00
11	मधेश सरकार सशर्त	0.00
12	मधेश सरकार विशेष(३००००००)	0.00
13	मधेश सरकार समपुरक(२००००००)	0.00
	जम्मा	767020678.00

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. १

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		भेटेरिनरी तर्फ औषधी खरिद	कञ्चनरूप न.पा. १						१५४,२४३।७४				
जम्मा									१५४,२४३।७४				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		वैरवा स्वस्थय चौकी संस्था सञ्चालन तथा संक्रमण नियन्त्रण वृहत पोषण कार्यक्रम	कञ्चनरूप न.पा. १						५०,०००।००				
२		बालबालिकाहरूको लागि खेलकूद सामग्री खरिद	कञ्चनरूप न.पा. १						१००,०००।००				
३		जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	कञ्चनरूप न.पा. १						२२०,१८५।००				
जम्मा									३७०,१८५।००				
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		अनवारूल शेखको घर देखी उमर शेखको घर हुँदै कोशी बाँध सम्म आर.सी.सी. ढलान	मलकौल						१,०००,०००।००				
२		साविक वडा नं. ६ को कल्भट देखी साविक वडा नं. ८ को कल्भट सम्म तार, पोलको घेराबेरा	कञ्चनरूप न.पा. १						१,०००,०००।००				
३		मदशा मुनवेरूल इस्लामको भवन निर्माण तथा कब्रिस्तान घेराबेरा	कञ्चनरूप न.पा. १						१,५००,०००।००				
४		साविक वडा नं. १ को राम अवतार शर्माको घर नजिक कल्भट निर्माण तथा बाटो निर्माण	कञ्चनरूप न.पा. १						१,०००,०००।००				

५	श्री लक्ष्मी नारायण मा.वि.को अधुरो भवन निर्माण तथा फिनिसिङ्ग	कञ्चनरूप न.पा. १						६००,०००।००				
६	साविक वडा नं. ५ को भगवती मन्दिरको घेराबेरा	कञ्चनरूप न.पा. १						२००,०००।००				
७	बाटो मर्मत सम्भार वडा भरी	कञ्चनरूप न.पा. १						२५२,७७४।५२				
जम्मा								५,५५२,७७४।५२				
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन												
१	वडा विपद् समितिको बैठक तथा सामाग्री खरिद	कञ्चनरूप न.पा. १						९२,५४६।२४				
जम्मा								९२,५४६।२४				
कूल जम्मा								६,१६९,७४९।५०				

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. २

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		कृषकहरूलाई तरकारी खेतीको लागि बीऊविजन वितरण	वडा भरी						६६,१०१।००				
२		वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी तालिम	वडा भरी						१००,०००।००				
									१६६,१०१।००	०		०	
सामाजिक विकास तर्फ													
१		युवा तथा बालबालिकाहरूलाई खेलकुद सामग्री खरिद	वडा भरी						२००,०००।००				
२		आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापनमा	स्वास्थ्य केन्द्र						१४८,६४४।००				
३		कवर्ड हलमा भेपरलाईट तथा कुर्सी व्यवस्थापन	कवर्ड हल						५०,०००।००				
जम्मा									३९८,६४४।००	०			
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		विद्युतको पोलहरूमा वत्ती तथा भेपर जडान	वडा भरी						६००,०००।००				
२		अधुरो मदशा भवन फिनिसिङ्ग	इस्लामपुर						४००,०००।००				
३		अधुरो राधाकृष्ण मन्दिरको फिनिसिङ्ग	साविक बरमभिया ३						५००,०००।००				
४		वडाभरीको बाटो मर्मत सम्भार	वडा भरी						३५४,६६१।००				
५		असर्फिको घर देखि साग चौधरीको घरसम्म आर.सी.सी.ढलान	इस्लामपुर						८००,०००।००				
६		श्री नारायणको घर देखि बम भ्नाको घरसम्म अधुरो बाटोमा आर.सी.सी.ढलान	भ्ना टोल						५००,०००।००				

७	साविक बरमभिया वडा नं. ६ को इनारहरूको जिर्णोधार तथा संरक्षण	साविक बरमभिया ६							२५०,०००।००			
८	श्री प्रसादको घर देखि मनो भ्नाको घरसम्म माटो तथा ग्राभेल	साविक बरमभिया ४							२००,०००।००			
९	महादेवपट्टी अधुरो बाटोमा आर.सी.सी.ढलान	महादेवपट्टी							२५०,०००।००			
१०	देवकान्त चौधरीको घर देखि बन्हु चौधरीको घरसम्म बाटोमा आर.सी.सी.ढलान	पटवारी टोल							७००,०००।००			
११	कवर्ड हलमा अधुरो शौचालय निर्माण	कवर्ड हल							७००,०००।००			
१२	साभ्ना संस्था लिमिटेडको विद्युतको फिनिसिङ्ग	महादेवपट्टी							१२५,०००।००			
१३	अधुरो बाल विकास फिनिसिङ्ग	महादेवपट्टी							४००,०००।००			
१४	महादेवपट्टी डिहवार थान रङ्ग रोगन तथा फिनिसिङ्ग	महादेवपट्टी							२००,०००।००			
जम्मा									५,९७९,६६१।००	०।००	०	
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन												
१	वडा विपद् व्यवस्थापन समितिको बैठक, सामाग्री खरिद वा वस्तुगत सहयोग	वडा भरी							९९,६६१।००			
जम्मा									९९,६६१।००		०।००	
कूल जम्मा									६,६४४,०६७।००			

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. ३

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		महिलाहरूका लागि सिलाई कटाई तालिम तथा मेशिन खरिद	वडा नं. ३						३०६,७८०।००				
									३०६,७८०।००	०			
सामाजिक विकास तर्फ													
१		खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	वडा भरी						१५०,०००।००				
२		माघी महोत्सव तथा यज्ञ व्यवस्थापन	भोलुङ्गे पुल सुब्बा टोल						२२०,१६९।४९				
जम्मा									३७०,१६९।४९	०			
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		सुन्दरी नदी देखि सदा टोल सम्म माटो तथा ग्राभेल	मुसहरी टोल						५००,०००।००				
२		कृषि विद्युतिकरण	वडा भरी						१,०००,०००।००				
३		तोतारामको घर देखि मूल सडकसम्म आर.सी.सी.ढलान	साह टोल गोरपार						५००,०००।००				
४		मूल सडक देखि पानी ट्याङ्कीसम्म आर.सी.सी.ढलान	चौधरी टोल						१,०००,०००।००				
५		अधुरो बाटो, विद्यालय भवन, मन्दिर र गेट निर्माण तथा मर्मत	वडा भरी						१,०००,०००।००				
६		अधुरो दिनाभद्री थान निर्माण	बनरैतटोल						५००,०००।००				
७		छेदन रामको घर देखि शिव प्रसादको घर सम्म माटो तथा ग्राभेल	राम टोल						५००,०००।००				
८		अधुरो शशिया महाराज थान निर्माण	गोरपार						२००,०००।००				
९		सडक वत्ती जडान	वडा भरी						२००,०००।००				

									जम्मा	५,४००,०००।००	०	०		
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन														
१		वडा विपद व्यवस्थापन समितिको बैठक, सामाग्री खरिद वा तालिम	वडा भरी							९२,५४२।००				
									जम्मा	९२,५४२।००	०			
									कूल जम्मा	६,१६९,४९१।४९				

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. ४

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		बोयर जातको वोका खरिद	४ नं. वडा						६०,०००।००				
२		कृषकहरूलाई कृषि तालिम विऊ विजन वितरण	४ नं. वडा						१२९,८३०।५३				
जम्मा									१८९,८३०।५३				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		खेलकुद सामग्री खरिद (बालमैत्री)	४ नं. वडा						२००,०००।००				
२		ईनार तथा चर्पि मर्मत सम्भार	४ नं. वडा						२००,०००।००				
३		वहु क्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम	४ नं. वडा						५५,५९३।२८				
जम्मा									४५५,५९३।२८				
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन													
१		विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	वडा नं. ४						६३,८५८।००				
२		वडा विपद् व्यवस्थापन समितिको बैठक तथा सामग्री खरिद	वडा नं. ४						५०,०००।००				
जम्मा									११३,८५८।००				
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		रसलाल ठाकुरको घर देखि सावित्री चौधरीको घरसम्म आर.सी.सी.ढलान	वकाल						९००,०००।००				
२		आशाराम चौधरीको घर देखि राजु ठाकुरको घरसम्म आर.सी.सी.ढलान	वकाल						९००,०००।००				
३		डिहवार थान मर्मत तथा वौण्डी वाल	भोडहा						३००,०००।००				
४		कल्भर्ट मर्मत तथा नाला	भोडहा						१००,०००।००				

५	विजुली पोल (कृषि पोल) मुसहरी टोल देखि पूर्व	भोडहा						५००,०००।००			
६	अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण	गमहरिया जगतपुर						३००,०००।००			
७	वेचन मुखियाको घर देखि मन्दिरसम्म माटो ग्राभेल	गमहरिया जगतपुर						२००,०००।००			
८	दुर्गानन्द चौधरीको घर देखि रविन चौधरीको घरसम्म	गमहरिया जगतपुर						२००,०००।००			
९	ससिया मन्दिर	वडा नं. ४						१००,०००।००			
१०	उमेश यादवको घर देखि सम्पैत यादवको घरसम्म नाला निर्माण	भनकटा						६००,०००।००			
११	डिहवार थान अधुरो	जगतपुर						५००,०००।००			
१२	रामटोल विद्युत पोल तार	जगतपुर						५००,०००।००			
१३	दिनाराम भद्री थान वौण्डीवाल निर्माण	जगतपुर						१००,०००।००			
१४	सलहेश थानमा माटो पुर्ने गेट ग्रिल	कविलाशा						२००,०००।००			
१५	रा.प्रा.वि.फिल्डमा माटो पुर्ने	कविलाशा						१००,०००।००			
१६	आ.वि.जगतपुर फिल्डमा माटो पुर्ने	जगतपुर						१००,०००।००			
१७	टावर लाईट	वडा भरी						६३३,६९९।२०			
१८	वैठक हलमा फर्निचर तथा आवश्यक सामग्री तथा मर्मत सम्भार	स्वास्थ्य चौकी जगतपुर						२००,०००।००			
जम्मा								६,६३३,६९९।२०			
कूल जम्मा								७,५९३,१६९।०९			

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. ५

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		कृषक समूहहरूलाई मौसमी तथा वेमौसमी १००% अनदानमा बीऊ वितरण	वडा भरी						१००,०००।००				
जम्मा									१००,०००।००				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		बालबालिकाहरूलाई खेल सामग्री वितरण	वडा भरी						७५,०००।००				
२		वडा बालसञ्जाललाई उदघोषण तालिम	वडा भरी						१००,०००।००				
३		लैङ्गिक समानता तालिम	वडा भरी						१००,०००।००				
४		विपद् व्यवस्थापन तालिम	वडा भरी						१००,०००।००				
५		आमा समूहको बैठक सुदृढीकरण तालिम	वडा भरी						९५,०००।००				
६		स्वास्थ्य स्वसेविकाहरूलाई सुदृढीकरण तालिम	वडा भरी						९५,०००।००				
७		बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम	वडा भरी						१००,०००।००				
जम्मा									६६५,०००।००				
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		अभास मंसुरीको घर देखि गनी मंसुरीको घरसम्म आर.सी.सी.ढलान	वडा नं. ५						१,५००,०००।००				
२		आशाराम मुखियाको घर देखि मुखत मलाह घरसम्म आर.सी.सी.ढलान	वडा नं. ५						१,५००,०००।००				
३		रमेश यादवको घर देखि जगत यादवको घरसम्म आर.सी.सी.ढलान	वडा नं. ५						१,०००,०००।००				
४		दिनाभद्री मन्दिर मर्मत तथा बाउण्डी वाल निर्माण	वडा नं. ५						५००,०००।००				

५	लाईट बत्ती जडान	वडा भरी						३००,०००।००				
६	बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नती	वडा भरी						५००,०००।००				
७	मदर्शा गेट निर्माण	पथरी						२५०,०००।००				
८	खाल्टो पुर्ने	हुमान मन्दिर						३२९,०००।००				
जम्मा								५,८७९,०००।००				
कूल जम्मा								६,६४४,०००।००				

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. ६

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		उन्नत जातको बीऊ बोका खरिद	वडा भरी						१००,०००।००				
२		बाखा पालन सम्बन्धि तालिम	वडा भरी						६६,१०१।००				
जम्मा									१६६,१०१।००				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		फोटोकपी मसिन खरिद	वडा कार्यालयको लागि						३५,०००।००				सुशासन तथा संस्थागत
२		बालबालिका तथा युवाहरूका लागि खेलकुद सामान खरिद	वडा भरी						१००,०००।००				
३		बालबालिकाको लागि खेलकुद सामग्री	वडा भरी						२५,०००।००				
४		ल्यापटप खरिद	वडा कार्यालयको लागि						१००,०००।००				सुशासन तथा संस्थागत
५		शुद्ध पिउने पानीका लागि सिमेन्टको फिल्टर खरिद (खानेपानी)	साविक वडा नं. ३ र ४ को लागि						९०,०००।००				
६		स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	वडा नं. ६						२५,०००।००				
७		सामी परियोजना (होडिङ्ग बोर्ड)	वडा नं. ६						२३,६४४।००				
जम्मा									३९८,६४४।००				
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		दयाअमिनको घर देखि वडा नं. ७ सम्म र बाबा मन्दिर देखि अमर सिंह घरसम्म (होमपाइ जडान)	साविक वडा नं. १						३००,०००।००				
२		डगरिन थान घेराबेरा	साविक वडा नं. २						२५०,०००।००				

३	म.ज.मा.वि.मा अधुरो युरिनल निर्माण, जामिया इस्लामिया को आधुरो बाउण्डी वाल निर्माण, धनिलाल साहको घर देखि पौडा बाँध सम्म माटो ग्राभेल	साविक वडा नं. २						६५०,०००।००				
४	नइम घर देखि लुकमान घर हुँदै मजिद घरसम्म साथै हयात घर देखि चन्द्र नहरसम्म माटो तथा ग्राभेल	वडा नं. ६						४००,०००।००				
५	साविक वडा नं. ४ को अधुरो मदर्शाको भवन, टवाइलेट, टस र गेट निर्माण	वडा नं. ६						१,५००,०००।००				
६	भागवत साहको घर देखि दिपेन घरसम्म माटो ग्राभेल	वडा नं. ६						२००,०००।००				
७	अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण (वडा कार्यालय कम्पाण्ड)	वडा नं. ६						३००,०००।००				
८	सन्यासी मन्दिरको बाउण्डी वाल निर्माण	साविक वडा नं. ५						२००,०००।००				
९	मलेठ चौक देखि सप्तकोशी न.पा. सिमासम्म बाटो ग्राभेल	वडा नं. ६						५००,०००।००				
१०	हनिफको घर देखि कैलुको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती, मदर्शा छेउ नहरमा कल्भट निर्माण	वडा नं. ६						५००,०००।००				
११	हिरण चौधरीको जग्गा देखि खुशिलाल चौधरी दनरीमा सडक निर्माण माटो ग्राभेल होम पाइप समेत	वडा नं. ६						४००,०००।००				
१२	स्वास्थ्य चौकीको टवाइलेटको हज निर्माण, वडा कार्यालय रङ्ग रोगन एवं ए.सि.जडान सहित वडा कार्यालय व्यवस्थापन	वडा स्तरीय						५७९,६६१।००				
१३	लुराई घर देखि बाँधसम्म माटो ग्राभेल	वडा नं. ६						२००,०००।००				
जम्मा								५,९७९,६६१।००				

१	पौडा खोला नियन्त्रण कार्य	वडा नं. ६						९९,६६१।००				
								जम्मा	९९,६६१।००			
								कूल जम्मा	६,६४४,०६७।००			

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. ७

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		कृषि विकासको लागि किसानहरूलाई प्याजको बीऊ वितरण अनदान	वडा भरी						१६६,१०१।००				
									१६६,१०१।००				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		खेलकुद सामग्री खरिद	वडा भरी						१५०,०००।००				
२		समाचकेवा, जितिया पर्व, माघी महोत्वस	वडा भरी						५०,०००।००				
३		शैक्षिक सामग्री वितरण	सरकारी विद्यालय						५०,०००।००				
४		जेष्ठ नागरिकलाई सिरक वितरण	वडा भरी						१४८,६४४।००				
									जम्मा	३९८,६४४।००			
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		विजुली पोल तार खरिद तथा जडान	वडा भरी						१,०००,०००।००				
२		अधुरो गेड बाबा र विश्वकर्मा मन्दिर निर्माण	पश्चिम टोल बलुवा र सितापुर						८००,०००।००				
३		श्री रा.प्रा.वि.सितापुरको स्तरोन्नती (भ्याल, ढोका, मर्मत तथा भवन रङ्ग रोगन, विजुली बत्ति, पंखा खरिद तथा जडान)	सितापुर						२५०,०००।००				
४		मर्मत सम्भार तथा रङ्ग रोगन (वाटो, चौतारा, स्वास्थ्य चौकी, मन्दिर)	वडा भरी						२५०,०००।००				

५	उमेश कोइरालाको घर देखि पूर्वको बाटो र भट्टराई सरको घरको बाटो ढलान	आदर्श टोल							१,५००,०००।००			
६	सितापुरको राजाजी मन्दिर स्तरोन्नती	सितापुर							२५०,०००।००			
७	सितापुरको अधुरो नाला निर्माण (आशाराम महतोको टोल)	सितापुर							१,०००,०००।००			
८	दहला पैनि कल्भट निर्माण	चन्द्र नहरको पश्चिम पट्टी बन्द्र नदि किनारमा							७००,०००।००			
९	पूर्व टोल बलुवा दुखीको घर देखि छोटी नहरसम्म बाटो माटो ग्राभेल	पूर्व टोल बलुवा							२२९,६६९।००			
जम्मा									५,९७९,६६९।००			
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन												
१	विपद् व्यवस्थापन समिति बैठक तथा विभिन्न सामग्री खरिद (त्रिपाल, ट्यम पाइप)	वडा भरी							९९,६६९।००			
जम्मा									९९,६६९।००			
कूल जम्मा									६,६४४,०६७।००			

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. ८

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		८ नं. वडा भरीका कृषक तथा कृषक समूहहरूलाई १००% अनुदानमा हिउँदे बेमौसमी तथा बेमौसमी तरकारी बीउ वितरण	वडा नं. ८						१००,०००।००				
२		सिंचाईका लागि समरसियल पम्प जडान	वडा नं. ८						७५,०००।००				
३		शुद्ध खानेपानीको लागि विभिन्न स्थानमा टुबेल जडान	वडा नं. ८						५०,४२३।७३				
जम्मा									२२५,४२३।७३				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		वडाका खेलाडीहरूलाई खेलकुद सामग्री वितरण	वडा नं. ८						९०,०००।००				
२		वडाका महिलाहरूलाई सिलाई कटाई तालिम	वडा नं. ८						६०,०००।००				
३		बाल क्लवका बालबालिकालाई क्षमता अभिवृद्धि र उदघोषण तालिम	वडा नं. ८						४९,०९६।९४				
४		विपन्न गरिव परिवारलाई स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम तथा अन्य गतिविधी	वडा नं. ८						३५०,०००।००				
जम्मा									५४९,०९६।९४				
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		शत्रुधन गुप्ताको अगाडिको बाटो श्याम सुन्दर गुप्ताको घर सम्मको बाटो ढलान/ब्लोक ईट र अधुरो नाला निर्माण काम	साविक वडा नं. ८						१,०००,०००।००				

२	साविक वडा नं. ५ स्थित मस्जिद नजिक पक्की नाला निर्माण	साविक वडा नं. ५							९००,०००।००			
३	साविक वडा नं. ९ र रूपनगरको वडा नं. ७ को संयुक्त बाटो ढलान	साविक ९ र रूपनगर वडा नं. ७							१,०००,०००।००			
४	साविक वडा नं. ९ स्थित लक्ष्मी परिहस्त घर छेउ देखि दक्षिण जाने बाटो ढलान	साविक वडा नं. ९							९००,०००।००			
५	साविक वडा नं. ४ स्थित भक्तु सरवरियाको घर देखि दक्षिण तर्फ पक्की नाला निर्माण	साविक वडा नं. ४							९००,०००।००			
६	साविक वडा नं. ३ स्थित रमेश मिश्रको घर देखि चन्द्र देव मण्डलको घर सम्मको अधुरो पक्की नाला निर्माण	साविक वडा नं. ३							५००,०००।००			
७	साविक वडा नं. २ स्थित उमेश गुप्ताको घर नजिक र चन्दन शरणको घर छेउको पक्की नाला स्तरोन्नती एवं नाला निर्माण	साविक वडा नं. २							४००,०००।००			
८	८ नं. वडा भरी सडक बत्ति जडान तथा मर्मत सम्भार	वडा भरी							५६५,२५४।२४			
९	८ नं. वडा भरी नाला सरसफाई	वडा भरी							३००,०००।००			
१०	साविक वडा नं. ५ स्थित पासमान टोलमा सलहेश गहबर मन्दिर स्तरोन्नती	साविक वडा नं. ५							१५०,०००।००			
११	८ नं. वडा कार्यालय व्यवस्थापन	हटिया							५००,०००।००			
१२	८ नं. वडा भरीका बाटो माटो ग्राभेल तथा सडक स्तरोन्नती	वडा भरी							५००,०००।००			
१३	फत्तेपुर पक्की सडक देखि बालबोध स्कूल जाने बाटोमा पक्की नाला	साविक वडा नं. १							५००,०००।००			

								जम्मा	८,११५,२५४।२४				
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन													
१		विपद सामग्री खरिद तथा तालिम र बैठक	वडा नं. ८						१३५,२५४।२३				
								जम्मा	१३५,२५४।२३				
								कूल जम्मा	९,०१६,९४९।१४				

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०/०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. ९

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		अधुरो रघुनाथपुरको दिनाभद्री थान निर्माण	रघुनाथपुर						४००,०००।००				
२		राजाजी थान निर्माण	रूपनगर						४००,०००।००				
जम्मा									८००,०००।००				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		युवा तथा बालबालिका खेलकुद सामग्री तथा अन्य कार्य	वडा भरी						१००,०००।००				
२		अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	वडा स्तरीय						३००,०००।००				
३		वडा कार्यालय व्यवस्थापन (ग्यास सिलिण्डर, राईस कुकर समेत) अन्य किचेन सामग्री खरिद गर्ने	वडा कार्यालयको लागि						४४,००६।८०				
४		कृति सामुदायिक स्वस्थ उपचार केन्द्र रूपनगरलाई संचालन खर्च	वडा नं. ९						१५०,०००।००				
५		महिला स्वस्थ स्वसेविकालाई तालिम कार्यक्रम	वडा नं. ९						१००,०००।००				
६		आधारभुत विद्यालयको भ्याल निर्माण	रघुनाथपुर						१००,०००।००				
जम्मा									७९४,००६।८०				
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन													
१		विपद् व्यवस्थापन	वडा भरी						५०,०००।००				
जम्मा									५०,०००।००				
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		अधुरो गेटमा भगवानको मुर्ती लगाउने कार्य	विष्णु चौक रूपनगर						३००,०००।००				

२	चौरी जाने अधुरो बाटोमा नाला निर्माण	चौरी जाने बाटो						२००,०००।००				
३	ढुङ्गे सरदारको टोलमा आर.सी.सी. ढलान	ढुङ्गे टोल						९००,०००।००				
४	भरत यादवको घर जाने बाटोमा माटो ग्राभेल	रूपनगर						१००,०००।००				
५	कासीम मियाँको घर देखि कुजराही जाने बाटोमा माटो ग्राभेल	कुजराही जाने बाटोमा						१००,०००।००				
६	मिल पछाडी सरदार टोलमा आर.सी.सी.ढलान	सरदार टोल						५००,०००।००				
७	लतवेदही टोलमा माटो ग्राभेल तथा ढलान	लतवेदही						१,०००,०००।००				
८	सरस्वती देवी यादवको घर देखि महेन्द्र राजमार्ग जाने बाटोमा अधुरो आर.सी.सी. ढलान	सरस्वती यादवको घर अगाडि						५००,०००।००				
९	खानेपानी समरसियल बोरिङ्ग जडान	वडा भरी						९००,०००।००				
१०	खानेपानी ट्युवेल पाईप जडान	वडा भरी						१५०,०००।००				
११	विधुतीकरण खरिद तथा जडान कार्य	वडा भरी						२००,०००।००				
१२	पोलवत्ती जडान	वडा भरी						१५०,०००।००				
जम्मा								५,०००,०००।००				
कूल जम्मा								६,६४४,००६।८०				

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. १०

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		भैसी पालन सम्बन्धी तालिम	कञ्चनरूप न.पा. १०						६०,०००				
२		सिपमूलक तालिम	कञ्चनरूप न.पा. १०						५१,२५०				
जम्मा									१११,२५०				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		खेल सामग्री खरिद	कञ्चनरूप न.पा. १०						१५०,०००				
२		ईनार मर्मत	कञ्चनरूप न.पा. १०						१००,०००				
३		विपन्न वर्गको लागि स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	कञ्चनरूप न.पा. १०						३५०,०००				
४		पोलवृत्ति विद्युत्करण	कञ्चनरूप न.पा. १०						१२०,०००				
जम्मा									७२०,०००				
पूर्वाधार विकास तर्फ													
१		चौधरी टोल नजिकको अधूरो वाटो ढलान	कञ्चनरूप न.पा. १०						१,०००,०००				
२		वडा कार्यालयको वाउण्ड्री वाल थप निर्माण	कञ्चनरूप न.पा. १०						५००,०००				प्रधानमान्त्री स्वरोजगार कार्यक्रम
३		चर्पि निर्माणमा अनुदान	वडा भरी						२५०,०००				
४		वडा नं. ७ को अधूरो पक्की नला निर्माण र ढकन समेत	कञ्चनरूप न.पा. १०						३००,०००				
५		मुस्लीम टोल नजिक नहरमा पुल	कञ्चनरूप न.पा. १०						२००,०००				
६		अधूरो डिहवार थान निर्माण	कञ्चनरूप न.पा. १०						४००,०००				

७		टिटरहु सलहेश थान	कञ्चनरूप न.पा. १०						१००,०००			
८		पुलकित पासमान सलहेश थानमा मुर्ति निर्माण	कञ्चनरूप न.पा. १०						२००,०००			
९		वडा भरीको डगर वाटो मर्मत	कञ्चनरूप न.पा. १०						२००,०००			
१०		ओम प्रकाश घर देखि उपेन्द्र यादवको घर सम्मको वाटो मर्मत	कञ्चनरूप न.पा. १०						५०,०००			
११		श्री रा.प्रा.वि. भोडहामा कम्प्युटर खरिद	कञ्चनरूप न.पा. १०						१००,०००			
१२		होमपाईप खरिद	कञ्चनरूप न.पा. १०						१५०,०००			
१३		कृषि चुना खरिद	कञ्चनरूप न.पा. १०						१५०,०००			
१४		वडा कार्यालय मर्मत रङ्गरोगन तथा कार्पेट खरिद र टयूवेल जडान	कञ्चनरूप न.पा. १०						२००,०००			
१५		स्वास्थ्य शिविर	कञ्चनरूप न.पा. १०						२००,०००			
१६		अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कञ्चनरूप न.पा. १०						२००,०००			
१७		साविक वडा नं. ७ मा दिनाभद्री थान निर्माण	कञ्चनरूप न.पा. १०						१००,०००			
१८		वडा कार्यालय ग्राण्डमा माटो पुर्ने काम	वडा नं. १०						५०,०००			
१९		मर्मत सम्भार	वडा भरी						१००,०००			
जम्मा									४,४५०,०००			
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन												
१		विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	कञ्चनरूप न.पा. १०						३८,७५०			
२		विपद्को लागि सामग्री खरिद र वितरण	कञ्चनरूप न.पा. १०						३०,०००			
जम्मा									६८,७५०			
कूल जम्मा									५,३५०,०००			
गत आ.व.मा कार्यान्वयन हुन बाँकी रहेका योजनाहरू यस आ.व.मा कार्यान्वयन हुने क्रमागत योजना												

१	हरेराम सदाको घर देखि रोड सम्मको बाटोमा माटो ग्राभेल	कञ्चनरूप न.पा. १०						२००,०००।०				
जम्मा								२००,०००।०				

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. ११

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		कृषि विद्युतिकरण	वडा नं. ११						५००,०००				
२		बाखा पालन कार्यक्रम	वडा स्तरीय						१००,०००				
३		खोत्तरदेवी धार्मिक स्थललाई पर्यटन प्रवर्द्धन गर्न डि.पि.आर. निर्माण	वडा नं. ११						२००,०००				
जम्मा									८००,०००				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		भुवन मा.वि. को विद्यार्थीहरूलाई शैक्षिक भ्रमण	वडा नं. ११						१५०,०००				
२		सार्वजनिक महत्वका विषयमा योगदान पुऱ्याएका दाता महानुभावहरूलाई सम्मान कार्यक्रम	वडा स्तरीय						१००,०००				
३		खेलकुद कार्यक्रममा वस्तुगत सहयोग	वडा स्तरीय						१००,०००				
४		बालबालिका तथा युवाहरूलाई कुलतबाट जोगाउन सचेतना मूलक तालिम	वडा स्तरीय						१००,०००				
५		विभिन्न जात जाति, धर्म, संस्कृति तथा ऐतिहासिक महत्व संरक्षण सम्बद्ध कार्यक्रम	वडा स्तरीय						१००,०००				
६		सिमरा चौकमा ज्येष्ठ नागरीक तथा यात्रु आराम महल निर्माण	वडा स्तरीय						१००,०००				
७		वडाका नेतृत्व तहका पदाधिकारीहरूलाई अवलोकन भ्रमण तथा क्षमता विकास	वडा स्तरीय						३००,०००				

								जम्मा	९५०,०००			
पूर्वाधार विकास तर्फ												
१		बाटो मर्मत सम्भार	वडा भरी						२५०,०००			
२		सडक बत्ति जडान	वडा भरी						९००,०००			
३		अधुरो वडा कार्यालय निर्माण	वडा स्तरीय						१,०००,०००			
४		अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन वाईरिङ्ग,प्लास्टर र रङ्गरोगन	वडा स्तरीय						३००,०००			
५		ईलाका प्रहरी कार्यालयमा प्रतिक्षालय निर्माण	वडा नं. ११						१५०,०००			
६		ठेलिया अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	वडा स्तरीय						६००,०००			
७		बेङ्गरी टोलमा पोखरी देखि दक्षिण बाटोमा नाला निर्माण	वडा नं. ११						७००,०००			
८		रेशमलाल चौधरीको घर देखि बाटोमा माटो ग्राभेल	वडा नं. ११						२००,०००			
९		अधुरो राजाजी बाबा थानको बाउण्डी वाल निर्माण	बक्सहा						१५०,०००			
१०		गिदहा स्थित पोखरी नजिक देवी खोलामा पुल निर्माण	वडा नं. ११						८०९,२००			
११		धामी टोलमा माटो ग्राभेल	गोरपार						२५०,०००			
१२		बेङ्गरी राजाजी मन्दिर रङ्गरोगन	वडा स्तरीय						१००,०००			
१३		खानेपानी व्यवस्थापन	वडा भरी						१००,०००			
१४		ठेलियामा बाढीको पानी डाईभर्सन गर्न बाँध निर्माण (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)	वडा स्तरीय						३००,०००			
		भुवन मा.वि.मा ग्रिल गेट निर्माण	वडा नं. ११						१००,०००			
		भुवन दास थानको बाउण्डी वाल निर्माण	वडा नं. ११						२००,०००			
		राजाजी बाबा थान ठेलियाको स्तरान्नी	वडा नं. ११						२५०,०००			
		सामुदायिक भवन अगाडि बाटो फिलिङ्ग	वडा नं. ११						१००,०००			
								जम्मा	६,४५९,२००			
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन												
१		विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम तथा वस्तुगत सहयोग र तटबन्ध मर्मत	वडा नं. ११						२००,०००			

२	विपन्न वर्गका नागरिकहरूलाई क्रिया खर्च	वडा भरी							१००,०००				
									जम्मा	२००,०००			
									कूल जम्मा	८,४०९,२००			

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडा नं. १२

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक क्षेत्र													
१		कृषि आधुनिकरण तार पोल जडान कार्य	वडा भरी						४००,०००				
२		शुभकामना महिला सहकारी संस्था रूपनगरको तल्ला थप	वडा नं. १२						३००,०००				
३		राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण	वाहुन टोल ढिककी						१००,०००				
४		अधुरो दिनाभद्री मन्दिर मर्मत तथा रङ्ग रोगन	एरकन						२००,०००				
जम्मा									१,०००,०००				
सामाजिक विकास तर्फ													
१		राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय वस्तिपुरको फर्निचनर खरिद	वस्तिपुर						१५०,०००				
२		प्रस्तावित विरेन्द्र केशरी खेमराज जनता प्रा.वि.धरमपुरको शिक्षक तथा भौतिक सामग्री खरिद	वडा नं. १२						५००,०००				
३		सरस्वती मन्दिर निर्माण	शंकर मा.वि. रूपनगरको प्राङ्गणमा						१५०,०००				
४		अधुरो मदर्शा निर्माण	कुजराही						५००,०००				
५		विपन्न जेहेन्दार विद्यार्थीको लागि वडा अध्यक्ष छात्रवृत्ति कार्यक्रम संचालन	रूपनगर नन्दराज संग्रौला क्याम्पस						१००,०००				
६		शहरी स्वास्थ्य केन्द्र वस्तिपुरको मर्मत सम्भार	वस्तिपुर						२००,०००				

७	कृति सामुदायिक उपचार केन्द्र रूपनगरको सञ्चालन अनुदान	रूपनगर						१५०,०००			
८	रूपनगर स्वस्थ चौकीको मसलन्द तथा कार्यालय सञ्चालन खर्च	रूपनगर						२५,०००			
९	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र वस्तिपुरको मसलन्द तथा कार्यालय सञ्चालन खर्च	वस्तिपुर						२५,०००			
१०	जेष्ठ नागरिक, अपाङ्ग, एकल महिला सम्मान कार्यक्रम सञ्चालन	वडा भरी						१००,०००			
११	वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	वडा भरी						५०,०००			
१२	युवा तथा बालबालिका खेलकूद प्रशिक्षण कार्यक्रम	वडा भरी						२००,०००			
१३	दलित जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	वडा भरी						४०,०००			
जम्मा								२,१९०,०००			

पूर्वाधार विकास तर्फ

१	महेन्द्र राजमार्ग देखि वडा कार्यालयको गेट सम्म आर.सी.सी.ढलान	वडा नं. १२						१,०००,०००			
२	भरत विष्टको घर देखि शिव मन्दिर सम्म कालोपत्रे	वडा नं. १२						५५०,०००			
३	बन्द्रा खोला पुल देखि लवटोलिया सम्मको बाटोमा माटो ग्राभेल	लवटोलिया						५००,०००			
४	नर वहादुर रोकाको घर देखि नर वहादुर कटुवालको घर सम्म बाटोमा माटो ग्राभेल	रूपनगर						४५०,०००			
५	पञ्चकन्या मन्दिर देखि पौडा जाने मुल बाटो सममको बाटोमा माटो ग्राभेल	रूपनगर						३००,०००			
६	नेपाल टोल देखि रूगाली टोल सम्म जाने बाटोमा माटो ग्राभेल	रूगाली टोल						३००,०००			

७	सेती श्रेष्ठको घर देखि सुरेश यादवको घर सम्म जाने बाटोमा माटो ग्राभेल	भठी टोल						२००,०००				
८	मर्मत सम्भार कार्य	वडा भरी						३००,०००				
९	धरमपुर वरगाछी अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	धरमपुर वरगाछी						४००,०००				
१०	पोल बत्ति जडान कार्य	वडा भरी						३००,०००				
११	पञ्चकन्या सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	पञ्चकन्या						३००,०००				
१२	समरसियल बोरिङ्ग जडान	वडा भरी						१५०,०००				
जम्मा								४,७५०,०००				
वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन												
१	बन्द्राहा तथा नुनिया खोला नदि नियन्त्रण	बन्द्राहा तथा नुनिया खोला						१२७,७९६।६९				
जम्मा								१२७,७९६।६९				
कूल जम्मा								८,०६७,७९६।६९				

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रम अन्तर्गतको योजनाहरू

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रम अन्तर्गतको योजना													
१		चन्द्र नहर देखी पोटरी पोखरी सम्म कुलो पैनी सरसफाई	वडा नं. १						०।००				
२		चन्द्रकान्त भाको घर देखी तेतरी गाछी सम्म कुलो पैनी सरसफाई	वडा नं. १						०।००				
३		साविक वडा नं. ८ कल्भट देखी मोहली पुल सम्म नाला सरसफाई	वडा नं. १						०।००				
४		चन्द्रनहर सरसफाई वडा नं. १ अन्तर्गत	वडा नं. १						०।००				
५		सुवधको घर देखि वडा नं. ७ को सिमानासम्म बाटो मर्मत	वडा नं. ५						०।००				
६		पडेमारा पोखरी देखि उत्तर पौडा खोलासम्म बाटो मर्मत	वडा नं. ५						०।००				
७		कोशिलाको घर देखि पश्चिम जाने बाटो मर्मत	वडा नं. ५						०।००				
८		साविक वडा नं. ७ को चन्द्रनहरको पूर्वको कुलो पैनी आ. २०० मिटरको काम	वडा नं. ८						०।००				
९		साविक वडा नं. ७ स्थित कंचनपुर नगर अस्पताल नजिकको कुलो पैनी अ. ३०० मिटरको काम	वडा नं. ८						०।००				
१०		साविक वडा नं. ४ स्थित चन्द्र नहरको पूर्व तर्फको कुलो पैनी ३०० मिटरको काम	वडा नं. ८						०।००				

११	साविक वडा नं. ४ स्थित राजमार्ग देखि दक्षिण तर्फको कुलो पैनी ३०० मिटरको काम	वडा नं. ८							०।००				
१२	साविक वडा नं. ४ स्थित चन्द्र नहर देखि राजमार्ग हुँदै पूर्व वडाको सिमा सम्मको कुलो पैनी ३०० मिटरको काम	वडा नं. ८							०।००				
१३	साविक वडा नं. ३ स्थित चन्द्र नहर देखि पश्चिमबाट राजमार्ग हुँदै दक्षिण सिमा सम्म कुलो पैनी ३०० मिटरको काम	वडा नं. ८							०।००				
१४	साविक वडा नं. १ स्थित अन्नपूर्ण क्याम्पस हुँदै पूर्व सिमाना सम्म कुलो पैनी ४०० मिटरको काम	वडा नं. ८							०।००				
कूल जम्मा									०।००				

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वित्तिय समानिकरण

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेश्रो चौमासिक	
नगर स्तरीय योजनाहरू													
१		बैजनाथ परियारको घर देखि राम टोल हुँदै राम प्रसाद यादवको घर सम्म आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. १						१,०००,०००				
२		इदगाह मर्मत सम्भार	वडा नं. १						४००,०००				संचित कोष
३		सामुदायिक भवन बरमभियामा फर्निचर सामग्री वितरण	वडा नं. २						२००,०००				
४		पुर्णि पोखरीको डिलमा क्रिया घर निर्माण	वडा नं. २						५००,०००				
५		तत्मा टोल स्थित अधुरो राम मन्दिर निर्माण	वडा नं. ३						४००,०००				संचित कोष
६		बकाल टोलमा नाला निर्माण	वडा नं. ४						२,०००,०००				
७		बालविकास भवन मदशांमा स्तरोन्नती	वडा नं. २						५००,०००				
८		१० नं. वडा कार्यालय अगाडिको पासमान टोलमा शौचालय निर्माण	वडा नं १०						१००,०००				
९		ओम शान्तिको छेउको रामजानकी मन्दिरको बौण्डी वाल निर्माण	वडा नं. ४						४००,०००				
१०		बकाल टोल कृषकहरूको लागि कूलो/भिसी निर्माण	वडा नं. ४						२५०,०००				
११		बकालको डीहवार थान स्तरोन्नती	वडा नं. ४						२५०,०००				संचित कोष
१२		विलेक्षण सदाको घर देखि खानेपानी सम्म अधुरो आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. ३						५००,०००				

१३	आर्यघाट विश्राम घर कोशी छेउमा स्तरोन्नती	वडा नं. ४						२००,०००				
१४	चबुत्रा देखि लक्ष्मी मलाहको घर सम्म आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. ५						१,३००,०००				
१५	भजनेश्वर मन्दिर स्तरोन्नती	वडा नं. ६						१,०००,०००				
१६	लतबेदही टोल वडा नं. ८ र ९ जोड्ने सडक आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. ८ र ९						१,०००,०००				
१७	मस्जिद अगाडी ट्रस्ट निर्माण (साविक घोघनपुर २)	वडा नं. ६						४००,०००				
१८	प्रहरी चौकी धरमपुर अगाडिको रूपनगर जाने रोडमा स्व. वि.पि. कोइरालाको मुर्ति सहितको गोलास्त्र निर्माण	वडा नं. ७						६००,०००				
१९	बलुवा चौक देखि भजनेश्वर मन्दिर जाने बाटो सम्म स्ट्रीट बत्ति जडान	वडा नं. ६/७						४००,०००				
२०	बेरियर स्थित डिहवार थान स्तरोन्नती	वडा नं. ८						३००,०००				
२१	खुल्ला जिम पार्क निर्माण	वडा नं. ८						१,०००,०००				
२२	बेचन यादवको घर देखि प्रलाद यादवको घर सम्म आर.सी.सी.ढलान	वडा नं. ९						५००,०००				
२३	रूपनगर विष्णु मन्दिर गेट देखि मन्दिर हुँदै खैरबना फिल्ड सम्म स्ट्रीट बत्ति जडान	वडा नं. ९						३००,०००				
२४	भोडहामा दिनाभद्री मन्दिर निर्माण तथा जग्गा खरिद	वडा नं. १०						३००,०००				
२५	सिमरा चौक स्थित हनुमान मन्दिर स्तरोन्नती	वडा नं. ११						३००,०००				
२६	साविक वडा ४ पोखरी महाड देखि जोशी टोल जाने बाटोमा माटो ग्राभेल तथा कल्भट मर्मत सम्भार	वडा नं. ११						५००,०००				
२७	साविक वडा ६ मुसहरी टोलमा दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	वडा नं. ११						३००,०००				

२८	कोलोनी टोलको शिव मन्दिरमा बौण्डी वाल निर्माण	वडा नं. १२						५००,०००			
२९	चरखियाको मण्डल टोलमा शिव मन्दिर निर्माण	वडा नं. १२						२००,०००			
३०	मानव धरम समाज अधुरो भवन निर्माण	वडा नं. १२						३००,०००			
३१	समसेल खरिद	नगर भरी						८००,०००			
३२	स्ट्रिट लाइट जडान	नगर भरी						१,०००,०००			
३३	विभिन्न ठाउँमा टावर र स्ट्रेट लाइट जडान	नगर भरी						१,०००,०००			
३४	किशोर एण्ड सन्स पेट्रोल पम्प अगाडी पूर्व साईडको बाटोमा माटो ग्राभेल	वडा नं. ८						३००,०००			
३५	दौलतपुरको चौतारा तथा ईनार मर्मत सम्भार	वडा नं. १२						१००,०००			
३६	रिठा पोखरी निरको सिंचाई स्टेट बोर्डिङ्ग सञ्चालन	वडा नं. ८						७००,०००			
३७	अधुरो हनुमान मन्दिर स्तरोन्नती	वडा नं. १						३००,०००			
३८	शंकर मा.वि.मा सरस्वती मन्दिर निर्माण	वडा नं. १२						१५०,०००			
३९	विष्णु पञ्च्याणक मन्दिर रङ्ग रोगन तथा बाजा गाजा	वडा नं. ७						२५०,०००			
४०	भोडहा चौधरी टोलमा आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. १०						५००,०००			
४१	सदा टोल साविक वडा ३ मा दिनाभद्री मन्दिर मर्मत सम्भार	वडा नं. ५						१००,०००			
४२	गुवास टोल कब्रिस्तान घेरावेरा	वडा नं. ८						२००,०००			
४३	जितमहानको मूर्ति निर्माण	वडा नं. ८						३००,०००।००			
४४	साविक ठेलिया ९ धर्मेन्द्र खड्गाको घर अगाडि अधुरो हनुमान मन्दिर स्तरोन्नती	वडा नं. ११						२००,०००।००			संचित कोष
४५	अधुरो काशिमलउलु मदर्शा स्तरोन्नती	वडा नं. १						५००,०००			
४६	पासमान टोल देखि दक्षिणमा सलहेश मन्दिर निर्माण	वडा नं. ८						५००,०००			

४७	सुन्दरी खोला छेउको अधुरो कालि दुर्गा मन्दिर थप निर्माण	वडा नं. ९						१,०००,०००			
४८	उपमेयर नगर स्तरीय क्रिकेट कप	नगर स्तरीय						५००,०००			
४९	साविक घोघनपुर २ मा इदगाह समुदाय भुईँ ढलान र गेट सहित	वडा नं. ६						१,५००,०००			संचित कोष
५०	डुम बस्ती निर चन्द्र नहरमा फलामे पुल निर्माण	वडा नं. ८						१,०००,०००			
५१	सुर्यदय वोडिङ्ग छेउको बाटो पश्चिम नहर छेउमा ब्याडमिन्टन कोड ग्राउण्ड निर्माण	वडा नं. ७						४००,०००			
५२	ओम शान्ति भवन अगाडीको बाटो आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. ४						५००,०००			
५३	सडक बत्ति भेपर लाईट सि.सि.टि.भि.क्यामरा सहित जडान वडा नं. ९ को सुन्दरी खोला छेउमा	वडा नं. ९						३००,०००			
५४	पञ्चकन्या मन्दिर वाउण्डी वाल निर्माण	वडा नं. १२						५००,०००			
५५	कृषि अन्तर्गत पोल तार खरिद	वडा नं. ६						५००,०००			
५६	समरसेल पम्प खरिद	नगर स्तरीय						१,०००,०००			संचित कोष
५७	बन्द्र खोलामा ढुङ्गा सहित क्रेटिङ्ग, तार जाली	वडा नं. ७						८००,०००			
५८	काशिमूल उलुम मदर्शा प्राङ्गण ब्लोक मोडेल सहित पाइप जडान	वडा नं. १						५००,०००			संचित कोष
५९	चाँदनी शिव मन्दिरमा ट्रस्ट निर्माण	वडा नं. ८						१००,०००			
६०	फागु खँगको घर देखि सरजुग मल्लाह घर सम्म आर.सी.सी.ढलान	वडा नं. ५						१,०००,०००			
६१	भुवन के.सी. घर छेउ अधुरो गणेश मन्दिर निर्माण	वडा नं. १२						५००,०००			

६२	इनरूवा टारीमा वृक्षारोपण भएको ठाउँमा गोल घर निर्माण	वडा नं. ११						४००,०००			
६३	विपन्न तथा गरिव बालबालिकाहरूलाई न्यानो कपडा वितरण	नगर स्तरीय						४००,०००			
६४	खोतर देवी जाने बाटो बक्साहा चौक प्रवेश द्वार गेट निर्माण	वडा नं. ११						१,०००,०००			
६५	पुरानो इनारहरू संरक्षण तथा मर्मत	नगर भरी						३००,०००			
६६	विदुर पोखरेलको घर देखि बरहीको घर सम्म अधुरो पक्की नाला निर्माण	वडा नं. ९						१,५००,०००			संचित कोष
६७	कृति सामुदायिक अस्पतालमा डिजिटल एक्सरे मेशिन खरिद	वडा नं. ९						१,५००,०००।००			संचित कोष
६८	आधारभुत विद्यालय बस्तिपुरमा शौचालय निर्माण	वडा नं. १२						३००,०००।००			संचित कोष
६९	रामजानी शेखको घर देखि सुभानको घर सम्म आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. २						८००,०००			
जम्मा								३९,१००,०००			

.....
तयार गर्ने

.....
रुजू गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
कृषि विकास शाखा

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
आर्थिक विकास क्षेत्र													
१		कृषि मिटर अनुदान कार्यक्रम	नगर स्तरीय						३००,०००				वित्तिय समानिकरण
२		राष्ट्रिय धान दिवश २०८० मनाउने कार्यक्रम	नगर स्तरीय						८०,०००				वित्तिय समानिकरण
३		स्यालो ट्युबेल बोरिङ्ग जडान	नगर स्तरीय						६००,०००				वित्तिय समानिकरण
४		कृषकहरूलाई मौसमी तरकारीको बीऊ कम्पोजिट प्याकेट वितरण	नगर स्तरीय						५००,०००				वित्तिय समानिकरण
५		कृषकहरूलाई बेमौसमी तरकारीको बीऊ कम्पोजिट प्याकेट वितरण	नगर स्तरीय						४००,०००				वित्तिय समानिकरण
६		बाली संरक्षण कार्यक्रम अन्तर्गत १६ लिटरको स्प्रेयर निशल्क वितरण कार्यक्रम	नगर स्तरीय						३४४,०००				वित्तिय समानिकरण
७		स्थानीय सञ्चार माध्यममा सूचना तथा संदेश प्रकाशन	नगर स्तरीय						१००,०००				वित्तिय समानिकरण
८		विविध सरसफाई अतिथि सत्कार	नगर स्तरीय						५०,०००				वित्तिय समानिकरण
९		कार्यक्रम अनुगमन खर्च	नगर स्तरीय						५०,०००				वित्तिय समानिकरण
१०		मौसमी तरकारीबाली सम्बन्धी ३ पटक तालिम	नगर स्तरीय						७६,०००				वित्तिय समानिकरण
कूल जम्मा									२,५००,०००				

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
पशुपन्छि विकास शाखा

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेश्रो चौमासिक	
पशु स्वास्थ्य तथा रोग नियन्त्रण													
१		पशु स्वास्थ्य सेवा औषधी वितरण	नगर भरी						८००,०००				वित्तिय समानिकरण
२		पशु खोप कार्यक्रम	नगर भरी						८००,०००				वित्तिय समानिकरण
३		पशु सेवाका एक गाउँ एक प्राविधिक (OVOT) तलब भत्ता	नगर भरी						२५०,०००				वित्तिय समानिकरण
४		पशुपन्छि विकास शाखाको संचालन खर्च (सरसफाई, सञ्चार, अतिथि सत्कार आदि)	नगर भरी						५०,०००				वित्तिय समानिकरण
जम्मा									१,९००,०००	०	०	०	

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
सहकारी शाखा

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
वित्तिय समानिकरण तर्फ													
१		सहकारी दिवस	नगर स्तरीय						१००,०००				
२		सहकारी अन्तरक्रिया र बैठक अन्य व्यवस्थापन	नगर स्तरीय						५०,०००				
३		सहकारी संस्थाको पदाधिकारीहरूको लागि सहकारी साक्षरता प्रशिक्षक तालिम	नगर स्तरीय						१५०,०००				
४		सहकारी संस्थाको पदाधिकारीहरूको लागि कोपोमिस तालिम	नगर स्तरीय						१५०,०००				
५		सहकारी संस्थाको रणनीतिक योजना निर्माण तालिम	नगर स्तरीय						१५०,०००				
६		सहकारी संस्थाहरूको पदाधिकारीहरूलाई नेतृत्व विकास तालिम	नगर स्तरीय						२००,०००				
७		सहकारीका पदाधिकारीहरूको लागि पल्स व्यवस्थापन तालिम	नगर स्तरीय						१००,०००				
८		सहकारी संस्थाहरूको सघन अनुगमन	नगर स्तरीय						१००,०००				
जम्मा									१,०००,०००	०	०	०	

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
रोजगार सेवा केन्द्र (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेश्रो चौमासिक	
वित्तिय समानीकरण तर्फका कार्यक्रमहरू													
१		रोजगार रणनीति योजना तयारी तथा छुपाई	नगर स्तरीय						१५०,०००				
२		रोजगार सेवा केन्द्र सुदृढिकरण (कार्यालय प्रयोजनको लागि स्कूटी/बाईक खरिद जोडकोष रकम)	नगर स्तरीय						१५०,०००				
३		रेखाङ्कन अध्ययन भ्रमण	नगर स्तरीय						१००,०००				
जम्मा									४००,०००	०			

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
महिला तथा बालबालिका शाखा

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
लैंगिक समानता तथा समावेशीकरण, बालबालिकासंग सम्बन्धित कार्यक्रम													
१		बाल संजाल सदस्यहरूको क्षमता प्रस्फुटन विकास कार्यक्रम							१५०,०००				
२		नगर बाल संजाल, वडा बाल संजालको मासिक बैठक (१२ वटै वडा र नगर)							१५०,०००				
३		सामुदायिक परिचालन (बालमैत्री स्वमसेवक परिचालन) रू. १५०००। का दरले							४९०,०००				चालु तर्फ करारमा व्यवस्थापन
जम्मा									७९०,०००	०	०	०	
अपाङ्गता सम्बन्धी कार्यक्रम													
११		अपाङ्गता हकहित संरक्षण तथा सम्बर्धन सम्बन्धी स्थानीय समन्वय समितिको बैठक (अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण समिति)							३९०,०००				
१५		अपाङ्गताहरूका लागि दोभाषे परिचालनको निरन्तरता							२९०,०००				चालु तर्फ करार सेवा शल्क
१६		अपाङ्गताहरूलाई सहायक सामग्री (टवील चेयर) व्यवस्थापन तथा वितरण							१५०,०००				
जम्मा									६७०,०००				
महिला सशक्तिकरण सम्बन्धी													
१७		एकल महिला सम्बन्धी नीतिगत व्यवस्था बारे सचेतनामूलक कार्यक्रम							६०,०००				

१८		दिवस तथा अभियान (लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान अन्तर्गत वडा स्तरमा अन्तरक्रिया वा छलफल कार्यक्रम)							२००,०००				
जम्मा									२६०,०००				
विविध													
१९		संचार, आगन्तुक र भैपरी आउने खर्च							५०,०००				
२०		अनुगमन/दैनिक भ्रमण भत्ता							३०,०००				
जम्मा									८०,०००				
कूल जम्मा									१,७२०,०००				

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०/०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
शिक्षा शाखा

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
वित्तिय समानीकरण तर्फका कार्यक्रमहरू													
१		विद्यालय सहायक कर्मचारी, सहयोगी कर्मचारीको त.भ.	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	३६	१३	३,२७६,०००				
२		बालविकास शिक्षकहरूको तलब भत्ता	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	४३	१३	३,९९३,०००				
३		विद्यालयमा थप का.स व्यवस्थापन खर्च	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	७	१३	१,३६५,०००				
४		बालविकासका विद्यार्थीहरूलाई न्यानो लुगा खरिद तथा वितरण	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	१०००	१	५००,०००				
५		विद्यालय निरीक्षण अनुगमन खर्च	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	१	१	१००,०००				
६		नगर स्तरीय परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	१	१	१,०००,०००				
७		नगर शिक्षा समिति बैठक खर्च	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	१	१	५०,०००				
८		कक्षा-८ परीक्षा व्यवस्थापन	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	१	१	७००,०००				
९		बालविकास शिक्षकहरूको लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	४२	१	३५०,०००				
१०		शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	१०००	१	१००,०००				
११		ICT/IEMIS सम्बन्धी तालिम	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	६०	३	३५०,०००				
१२		भर्ना अभियान २०८१	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	३३	१	१००,०००				
१३		नियमित प्र.अ. भेला बैठक खर्च	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	३३	१२	१५०,०००				
१४		सूचना, पत्रपत्रिका, विज्ञापन खर्च	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	१	१	५०,०००				

१५	विद्यालयलाई ह्वाइट बोर्ड लगायत शैक्षिक सामग्री खरिद तथा वितरण	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	३३	३	५०,०००				
१६	सामुदायिक विद्यालयका छात्रछात्राका लागि खेलकुद् सामग्री खरिद एवं वितरण	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	१	१	२००,०००				
१७	आधारभूत तहका लागि स्थानीय पाठ्य सामग्री/पाठ्य पुस्तक खरिद तथा व्यवस्थापन	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.			३२१,०००				
१८	नगर स्तरीय मेयर कप	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.	१	१	१,०००,०००				
१९	मेयर छात्रवृत्ति कार्यक्रम	कञ्चनरूप न.पा.			न.पा.			१,५००,०००				
२०	दोभाषे कक्षा सञ्चालन	नगर भरी						२२५,०००				
कूल जम्मा								१५,३००,०००	०	०	०	

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
स्वास्थ्य शाखा

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
वित्तिय समानिकरण तर्फ													
१		घरमा शुन्य प्रसुति घोषणा तथा दिगोपनाको लागी कार्यक्रम संचालन	वर्थिड सेन्टर तथा नगरपालिका	गर्भवती तथा सुत्केरी					३००,०००	३००,०००	०	०	
२		हेल्लो सिस्टर कार्यक्रम संचालन तथा निरन्तरता	सबै वडाको स्वास्थ्य संस्था	गर्भवती तथा सुत्केरी					५००,०००	२००,०००	१००,०००	२००,०००	
३		अर्धवार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा गोष्ठी साथै मशलन्द लगायतका आवश्यकिय सरसमान खरिद	सबै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्यक र्मी तथा अन्य कर्मचारी					१५०,०००	१५०,०००	०	०	
४		भिटामिन ए तथा आम बितरण कार्यक्रममा महिला स्वास्थ्य स्वम से.परिचालन तथा अनुगमण खर्च (२ चरण) तथा विविध	सबै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्यक र्मी तथा अन्य कर्मचारी र म.स्वा.स्व म से.					१५०,०००	०	०	१५०,०००	

५		बैठक खर्च तथा स्वास्थ्य शाखा दैनिक संचालन खर्च तथा विविध	सबै स्वास्थ्य संस्था तथा नगरपालिका	स्वास्थ्यक र्मी तथा अन्य कर्मचारी /प्रतिनिधी					२००,०००	१००,०००	१००,०००	०	
६		भ्याक्सिन, औषधी तथा अन्य सामग्री दुवानी खर्च	सबै स्वास्थ्य संस्था तथा नगरपालिका	स्वास्थ्यक र्मी तथा अन्य कर्मचारी /प्रतिनिधी					२५०,०००	१२५,०००	०	१२५,०००	
७		नमुना पोषण गाँउ बनाउन बिभिन्न क्रियाकलाप संचालन तथा अन्य गतिविधि	तोकिएको गाँउमा	दलित/ बिपिन नागरिक					५००,०००	२००,०००	०	३००,०००	
८		पुर्ण पोषण युक्त तथा पोषण मैत्रि नगर घोषणा अभियान संचालन तथा विविध कृयाकलाप संचालन	नगरपालिका	नगरपालिका जनता					५००,०००	०	५००,०००	०	

९	प्रयोगशाला सेवा बिस्तार तथा सेवा सुदृढिकरणको लागि औजार उपकरण तथा केमिकल खरिद तथा प्रयोगशाला व्यवस्थापन तथा अन्य	ल्याब सेवा संचालनमा रहेको स्वास्थ्य संस्था बरमङ्गीया ठेलिया, कंचनपुर पिप्रापुर्व र शहरी स्वास्थ्य केन्द्र	नगरवासी					१,५००,०००	१,५००,०००	०	०
१०	२४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करार अ.न.मी.नियमित संचालन तथा वर्थिड सेन्टर संचालन खर्च तथा अन्य	वर्थिड सेन्टर तथा नगरपालिका	नर्सिङ कर्मचारी/ जनता					१,५००,०००	०	१,५००,०००	०
११	DHIS / ELMIS तालिम/पुनर्ताजगि तालिम संचालन तथा सामग्री खरिद	नगरपालिका	स्वास्थ्यकर्मि					१५०,०००	१५०,०००	०	०
१२	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा सेवा सुदृढिकरणको लागि टिकट तथा अन्य सामग्री खरिद तथा स्वास्थ्य संस्थागत अनुदान	सबै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्यकर्मि तथा नगरवासी					१५०,०००	१५०,०००	०	०
१३	कार्यालय संचालन व्यवस्थापन तथा मशलन्द खरिद	सबै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्यकर्मि तथा अन्य कर्मचारी					४४२,५००	४४२,५००	०	०
१४	कर्मचारीहरुको लागि फिल्ड भत्ता	सबै स्वास्थ्य संस्था तथा नगरपालिका	फिल्डमा कार्यरत कर्मचारी					४००,०००	२००,०००	२००,०००	०

१५	मानसिक परामर्श सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	नगरपालिका	स्वास्थ्यकर्मी तथा अन्य कर्मचारी					१००,०००	०	१००,०००	०	
१६	HMIS TOOLS छुपाई तथा बितरण	सबै स्वास्थ्यको लागी	नगरपालिकाभरीको पिडित नगरबासी					५००,०००	५००,०००	०	०	
१७	महिला स्वास्थ्य स्वम सेबिका प्रोत्साहन रकम(प्रत्येक महिना/स्वम से. २५००/-का दरले)	नगरपालिका	म.स्वा.स्वम से					२,७००,०००	१,३५०,०००	०	१,३५०,०००	
१८	मधुमेह, उच्च रक्तचाप क्यालसियम चक्री, फोलिक एसिड तथा स्यानटरी प्याड खरिद र बितरण तथा अन्य	नगरपालिका भरी	गर्भवती तथा सुत्केरी तथा पिडित विरामि					२,०००,०००	०	०	२,०००,०००	
१९	संक्रमण नियन्त्रण सम्बन्धि कार्यक्रम तथा सामाग्री बितरण	सबै स्वास्थ्य संस्थाहरुमा	नगरभरीको जनता					४००,०००	४००,०००	०	०	
२०	स्तनपान प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन र पूर्ण स्तनपान नगरपालिका घोषणा तथा क्रियाकलाप सञ्चालन	सुनौलो हजार दिन	नगरभरीको आमा					४००,०००	४००,०००	०	०	
२१	क्षयरोग मुक्त अभियान संचालन तथा ब्यवस्थापन	नगरपालिका भरी	पिडित नागरिक					५००,०००	५००,०००	०	०	

२२		महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका परिवारलाई स्वास्थ्य बिमा	महिला स्वा.स्वयं सेविका	महिला स्वा.स्वयं सेविका					१५७,५००	१५७,५००	०	०
२३		PNC HOME VISIT कार्यक्रम संचालन तथा अन्य गतिविधि	नगरभरी	सुत्केरी आमा					५००,०००	०	५००,०००	०
२४		पोषण मैत्रि स्थानिय स्वास्थ्य संस्था तयारी गोष्ठी ,कृयाकलाप र घोषणा	सबै स्वास्थ्य संस्था	सुनौलो हजारदिन को आमा तथा वालवालि का					५००,०००	५००,०००	०	०
२५		स्वास्थ्य संस्थाहरुमा सुद्व खानेपानि सप्लाई तथा वितरण	सबै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्यक र्मि					१००,०००	१००,०००	०	०
२६		MNH अपडेट तथा सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रम, RDQAको अनसाईट कोचिङ्ग संचालन	सबै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्यक र्मि					२००,०००	१००,०००	१००,०००	०
२७		डिजिटल स्वास्थ्य प्रणालि संचालन तथा व्यवस्थापन तथा अन्य	सबै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्यक र्मि					५००,०००	५००,०००	०	०
२८		किशोर किशोरी मैत्री स्वास्थ्य संस्था तयारी गोष्ठी, कार्य योजना निर्माण र घोषणा	सबै स्वास्थ्य संस्था	किशोर किशोरी					२५०,०००	०	२५०,०००	०
२९		नसर्ने रोगहरु जस्तै:-क्यान्सर, मुटु रोग, मृगौला आदीको रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन अभियान संचालन तथा अन्य	नगर भरी	पिडित नागरिक					३००,०००	२००,०००	१००,०००	०

३०		महामारी तथा प्रकोप जन्य रोगहरुको रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि जनचेतना अभियान संचालन कार्यक्रम	नगर भरी	पिडित नागरिक					२००,०००	२००,०००	०	०
जम्मा									१६,०००,०००	८,४२५,०००	३,४५०,०००	४,९२५,०००
बहुक्षेत्रिय पोषण												
४२		वडा स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितिको बैठक तथा अन्तरक्रिया	१२ वटै वडा	वडा समिति तथा पदाधिका रीहरु			३		३००,०००	३००,०००	०	०
४३		पालिका स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितिको बैठक तथा अन्तरक्रिया	नगरपालिका	नगर समिति तथा पदाधिका रीहरु			३		२७०,०००	९०,०००	९०,०००	९०,०००
४४		MSNP Volunteer पारिश्रमिक, ईकाई सञ्चालन तथा व्यवस्थापन तथा अन्य गतिविधि	नगरपालिका	कर्मचारी तथा पदाधिका री			१२		५००,०००	२००,०००	२००,०००	१००,०००
४५		हेलो सिस्टर कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन र समुदायि स्तरमा सञ्चार कर्मि परिचालन तथा अन्य	नगरपालिका	स्वास्थ्यक र्मि तथा महिला स्वमसेवि का			१२		२००,०००	१००,०००	१००,०००	०

४६	सुनौलो हजार दिनको आमाहरुलाई पोषण एकिकृत तालिम तथा सुनौलो हजार दिनको आमाहरुलाई साग तरकारीको विउ विजन वितरण (शुशासन,पशु,कृषि,खानेपानि तथा सरसफाई,शिक्षा,महिला बालबालिका स्वास्थ्य)	नगरपालिका भरी	सुनौलो हजार दिनको महिला तथा बालबालि का			१२		२३०,०००	२३०,०००	०	०	
जम्मा								१,५००,०००	९२०,०००	३९०,०००	१९०,०००	

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
आयुर्वेद शाखा

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
वित्तिय समानिकरण तर्फका कार्यक्रमहरू													
१		अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधी खरिद	नगर स्तरीय						५९०,०००				
२		मेडिकल सामग्री मेशनरी उपकरण तथा औजार खरिद	नगर स्तरीय						५०,०००				
३		औषधालय संचालन खर्च (विद्युत, पानी, सञ्चार, स्नेहन स्वेदन प्रयोजनको लागि इनधन, इन्टरनेट)	नगर स्तरीय						६०,०००				
४		ल्यापटप खरिद	नगर स्तरीय						१००,०००				
कूल जम्मा									८००,०००				

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
खानेपानी तथा सरसफाई शाखा

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
वित्तिय समानिकरण तर्फ													
१		खानेपानीको लागि समर्सियल तथा स्यालो ट्युवेल जडान कार्य	नगर भरी						६००,०००				
२		पानी शुद्धिकरण प्रयोगशाला सञ्चालनको लागि	न.पा.को प्रयोगशाखा ल्याब						५०,०००				
३		नगर स्तरीय सरसफाई समिति तथा तथा वडा स्तरीय सरसफाई समितिको बैठक	न.पा. तथा वडा						१००,०००				
४		सार्वजनिक शौचालय तथा अति विपन्न वर्गहरूलाई ट्युवेल, समर्सियल मटर आदि मर्मत सम्भार	नगर स्तरीय						१००,०००				
५		खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रमको लागि सुरक्षा सामग्री खरिद	नगर भरी						५०,०००				
६		सुरक्षित खानेपानीको लागि आधुनिक फिल्टर	नगर स्तरीय						१००,०००				
जम्मा रू									१,०००,०००				

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
पञ्जीकरण शाखा

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
वित्तिय समानिकरण तर्फका कार्यक्रमहरू													
१		जन प्रतिनिधी र वडा सचिवहरूलाई व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कञ्चनरूप न.पा.						१५०,०००				
२		वडा सचिवहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम (सुचना प्रविधि सम्बन्धमा)	कञ्चनरूप न.पा.						१५०,०००				
३		घटना दर्ता सप्ताह कार्यक्रम	कञ्चनरूप न.पा.						२००,०००				
कूल जम्मा									५००,०००				

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
मेड्या, गरिवि निवारणका लागि लघु उद्यम विकास

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेश्रो चौमासिक	
नगर स्तरको प्रस्तावित कार्यक्रम													
१		उद्यमशिलता विकास तालिम कार्यक्रम	नगर भरी						१००,०००				
२		प्राविधिक सिप विकास तालिम कार्यक्रम	नगर स्तरीय						३३०,०००				
३		लघु उद्यम विकास कार्यक्रमका २ जना सहजकर्ताहरूको अपुग पारिश्रमिक व्यवस्थापन	नगर स्तरीय						७०,०००				
जम्मा									५००,०००	०	०	०	

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
सुरक्षित आप्रवासन इकाई (सामी)

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेश्रो चौमासिक	
वित्तिय समानिकरण													
१		नगरभरी फोटो सहतिको वैदेशिक रोजगार सम्बन्धि सूचनामूलक बोर्ड राख्ने कार्यक्रम	नगर स्तरीय						१००,०००				
२		वैदेशिक रोजगारीको ठगी न्युनिकरण गर्न सुरक्षित गाउँ टोल र नगर अभियान तथा जनचेतना मूलक कार्यक्रम	नगर स्तरीय						१००,०००				
३		वित्तिय साक्षरता तथा मनोसामाजिक परामर्श कक्षाका लागि थप खाना खर्च	नगर स्तरीय						१००,०००				
कूल जम्मा									३००,०००				

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
न्यायिक समिति

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेश्रो चौमासिक	
न्यायिक समितिको योजनाहरू													
१		मेल मिलाप कर्ताको छनोट गठन एवं सञ्चालन प्रत्येक वडामा ३ जना गरी जम्मा ३६ जना र न.पा. मा ३ जना गरी जम्मा ३९ जनाको ४८ घण्टा तालिम	नगर स्तरीय						६००,०००				
२		न्यायिक समितिले हेर्न मिल्ने र नमिल्ने मुद्दाहरूबारे समुदायमा सचेतना मुलक कार्यक्रम	नगर स्तरीय						४००,०००				
३		न्यायिक समिति व्यवस्थापन	नगर स्तरीय						५००,०००				संचित कोष
जम्मा									१,५००,०००				

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वन, वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन

सि.नं.	बजेट शीर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
वन, वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन													
१		जेष्ठ नागरिकको लागि जाडोको सिरक वितरण	नगर भरी						१,३००,०००				
२		जाडोको लागि दाउरा वितरण	नगर भरी						३००,०००				
३		मर्मत सम्भार, नदि नियन्त्रण	नगर भरी						१,०००,०००				
४		जलवायु सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	नगर भरी						२००,०००				
५		विपद् व्यवस्थापन कोष	नगर स्तरीय						३,६००,०००				
६		विपद् सामग्री खरिद	नगर स्तरीय						२००,०००				
७		विपद् व्यवस्थापन तथा जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी तालिम	नगर स्तरीय						२००,०००				
८		सामुदायिक वन व्यवस्थापन तथा क्षमता विकास तालिम	नगर स्तरीय						२००,०००				
जम्मा									७,०००,०००				

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
संस्थागत तथा सुशासन

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेश्रो चौमासिक	
सुशासन													
१		नगर प्रहरीलाई तालिम	नगर स्तरीय						४००,०००				
२		नगर भरीका सोलार र लाईट मर्मत सम्भार	नगर स्तरीय						३००,०००				
३		जे.सी.भि. खरिद	नगर स्तरीय						२,५००,०००				
४		निःशुल्क स्वास्थ्य बीमा गरिव, विपन्न, जेष्ठ नागरिकको लागि	नगर स्तरीय						१,०००,०००				स्वास्थ्य
५		राहत तथा क्षति पूर्ति	नगर स्तरीय						५००,०००				
६		नगर प्रोफाइल निर्माण	नगर स्तरीय						१,०००,०००				
७		नगर रोड बस्ती नामाङ्करण र साईन बोर्ड जडान	नगर स्तरीय						४००,०००				
८		ट्राफिक साइन बोर्ड निर्माण	नगर भरी						१००,०००				
९		नगर भरी ट्राफिक क्यामेरा जडान	नगर स्तरीय						१,०००,०००				
१०		नगर भरी फ्रि वाईफाई निरन्तरता	नगर स्तरीय						१,०००,०००				
११		नगर उद्योग सञ्चालनका लागि स्यानिटरी प्याड मेशिन र भेन्डिङ्ग मेशिन खरिद	नगर स्तरीय						२,५००,०००				नगर स्तरीय
१२		E हाजरी स्कूल, नगरपालिका र वडा	नगर स्तरीय						५००,०००				
१३		वडा क्यामेरा निरीक्षणको लागि एल.सी.डी. मोनिटर खरिद	नगर स्तरीय						९००,०००				
१४		नगरपालिकाको नयाँ भवनमा सी.सी.टि.भि. क्यामेरा जडान	नगर स्तरीय						६००,०००				संचित कोष
१५		सूचना प्रसारण खर्च	नगर स्तरीय						२००,०००				

१६	नगरपालिकाको गेट अगाडि डिस्ले प्यानल जडान	नगर स्तरीय							६००,०००				
१७	कञ्चनरूप व्यापार मेला	नगर स्तरीय							४००,०००				
१८	नगर सभा सदस्यहरूको लागि साइकल खरिद	नगर स्तरीय							६००,०००				
१९	नगर संगठन संरक्षणको (O&M) कर्मचारी कार्य विवरण तयारी र प्रकाशन	नगर स्तरीय							५००,०००				
२०	कञ्चनपुर नगर अस्पतालमा सि.सि.टि.भि.क्यामरा र ई हाजरी	नगर स्तरीय							७००,०००				नगर स्तरीय
२१	१२ वटै वडाहरूमा टोल विकास समिति गठन/पुनर गठन तथा सामग्री खरिद तथा हस्तान्तरण	नगर स्तरीय							६००,०००				
२२	सार्वजनिक मुद्रा व्यवस्थापन (लिखत, वकालत, मुद्रा तामेली)	नगर स्तरीय							५००,०००				
२३	वारुण यन्त्र व्यवस्थापन खर्च आकस्मिक सेवा समेत	नगर स्तरीय							३००,०००				
२४	नगर तथा वडाहरूमा इन्टरनेट जडान तथा इन्टरनेटको वार्षिक शुल्क	नगर स्तरीय							६००,०००				
२५	विभिन्न दिवश, समारोह व्यवस्थापन	नगर स्तरीय							२००,०००				
२६	वार्षिक योजना पुस्तिका छपाई (प्रकाशन)	नगर स्तरीय							२००,०००				
२७	राजश्व संकलनको लागि वडाहरूमा क्याम्पिङ्ग	नगर स्तरीय							३००,०००				
२८	नगरपालिका Documentry प्रयोजन	नगर स्तरीय							१,०००,०००				
२९	एक वर्षको कार्य प्रगति भिडियो चित्र निर्माण	नगर स्तरीय							५००,०००				
३०	क्रिया बापत खर्च	नगर स्तरीय							५००,०००				
३१	नयाँ वर्षको क्यालेण्डर छपाई	नगर स्तरीय							२००,०००				
३२	प्रहरी कार्यालय, मठ मन्दिर, सरकारी तथा सामुदायिक निकायहरूमा बत्ति जडान	नगर स्तरीय							५००,०००				
३३	दलित छुवाछुत विरुद्धको अभियान	नगर स्तरीय							४००,०००				

३४	प्लास्टिक भोला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	नगर स्तरीय						२००,०००				
३५	ब्यूटी पार्लर तालिम	नगर स्तरीय						२००,०००				
३६	पत्रकारिता तालिम	नगर स्तरीय						३००,०००				
३७	भजनेश्वर मन्दिर प्रवेश गेट निर्माण	वडा नं ७						१,०००,०००				
३८	उदघोषण तालिम	नगर स्तरीय						२००,०००				
३९	लैङ्गिक हिंसा न्यूनिकरण तालिम	नगर स्तरीय						२००,०००				
४०	मुस्लिम सामुदायिका हाजिररूलाई विदाई तथा सम्मान कार्यक्रम	नगर स्तरीय						२००,०००				नगर स्तरीय
४१	आधारभूत सांकेतिक भाषा तालिम	नगर स्तरीय						१००,०००				
४२	बैहिरा नागरिकको लागि नेतृत्व विकास तालिम	नगर स्तरीय						१००,०००				
४३	जन प्रतिनीधिहरूलाई राजश्व परिचालन तथा व्यवस्थापन तालिम	नगर स्तरीय						२००,०००				
४४	महारीषि संन्तमन्त सतसंग मन्दिर स्तरोन्नति	नगर स्तरीय						५००,०००				
४५	द्वन्द पिडितलाई सम्पूरक रकम	नगर स्तरीय						२००,०००				
४६	ट्राफिक ब्लकर खरिद	नगर स्तरीय						३००,०००				
४७	नगर भरीका सि.सि.टि.भि. क्यामेरा निरक्षणका लागि एल.सि.डी. खरिद	नगर स्तरीय						६००,०००				नगर स्तरीय
४८	मुख्य बजारमा डिस्ले प्यानल बोर्ड जडान	नगर स्तरीय						८००,०००				
४९	नगर अस्पताल ल्याब उपकरण खरिद, सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	नगर अस्पताल						३,०००,०००				
५०	कोशी बाँध क्षेत्र तथा चौवाटोमा लाइट जडान कार्य	नगर स्तरीय						१,०००,०००				नगर स्तरीय
५१	आन्तरिक राजश्व शुल्क दस्तुर	नगर स्तरीय						३००,०००				
५२	सम्पूरक खर्च (प्रशासकीय भवन)	नगर स्तरीय						३०,०००,०००				

५३	सशस्त्र प्रहरी तालिम केन्द्रमा मञ्च निर्माण	वडा नं. २						३००,०००			संचित कोष
५४	नगर शौन्दर्यका लागि गमला फूलबोट खरिद स्टेण्ड सहित	नगर स्तरीय						१,०००,०००			संचित कोष
५५	बेरियरको चन्द्र नहर देखि गुवास टोल सम्म शौन्दर्यकरण	वडा नं. ८						१,०००,०००			संचित कोष
५६	कंचनपुर ईलाका प्रहरी कार्यालयको जग्गा खरिद	नगर स्तरीय						५,०००,०००			
५७	कंचनपुर नगर अस्पतालको जग्गाको तिर्नुपर्ने दायित्व भुक्तानी (बांकी जग्गा रजिष्ट्रेशन गरेर दिने)	नगर स्तरीय						१,०००,०००			
५८	कुजराही टोलको कब्रिस्तान घेराबेरा	वाड नं. १२						३५०,०००			
जम्मा								६९,५५०,०००			
डी.पि.आर.											
५९	सेन्ट्रल लाइब्रेरी	नगर स्तरीय						७००,०००			आय प्रक्षेपण सेवा परामर्श शिर्षकबाट व्यहोरिने
६०	कवर्ड हल साविक वडा नं. ३ कार्तिक टोल पोखरी छेउमा सोइल टेस्टीङ्ग	वडा नं. ८						१००,०००			
६१	खोला, नाला EIA/IEE	नगर स्तरीय						६००,०००			
६२	रामजानकी मन्दिर र तपेश्वर मन्दिर डी.पि.आर.	वडा नं. १० र ११						५००,०००			
६३	नमूना विद्यालय	नगर स्तरीय						८००,०००			
६४	वडा नं. २ र ५ वडा कार्यालयको भवन डी.पि.आर	नगर स्तरीय						१५०,०००			
६५	IEE फोहोर मैला व्यवस्थापन	नगर स्तरीय						१,२००,०००			
जम्मा								४,०५०,०००			
कूल जम्मा								७३,६००,०००			

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित योजना बैंक, बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडाहरूबाट प्राप्त भएका नगर स्तरीय योजनाहरू

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शिर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
१		वडा कार्यालय भवन निर्माण	साविक बरमभिया ३						५,०००,०००				वडा नं. २
२		पुर्णी पोखरीको डीलमा क्रिया घर निर्माण	पुर्णी पोखरी						१,०००,०००				वडा नं. २
३		अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	तत्मा टोल						१,५००,०००				वडा नं. २
४		ट्युमपाइप देखि साइफन सम्म नाला निर्माण	भा टोल						१,५००,०००				वडा नं. २
५		अधुरो योग भवन निर्माण	साविक बरमभिया ४						१,५००,०००				वडा नं. २
६		अधुरो नाला दयारामको घर देखि सुन्दरी खोला सम्म	साविक बरमभिया २ र ५						३,०००,०००				वडा नं. २
७		अधुरो सार्वजनिक शौचालय निर्माण	महादेवपट्टी चौक						१,०००,०००				वडा नं. २
८		राजाजी थान सम्म बाटो निर्माण	महादेवपट्टी						१,०००,०००				वडा नं. २
९		मलकौल जाने बाटो देखि कवर्ड हल सम्म माटो तथा ग्राभेल	पुर्णी पोखरी						४००,०००				वडा नं. २
१०		विशेश्वरको घर देखि राम नारायण दासको घर सम्म माटो ग्राभेल	वडा नं. २						२००,०००				वडा नं. २

११	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	तत्मा टोल						२,५००,०००			वडा नं. ३
१२	वडा नं. ११ र ३ सिमाना जेडने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	गोरपार						१,५००,०००			वडा नं. ३
१३	रून्दी यादवको घर देखि कोशी तटबन्ध सम्मको बाटोमा माटो ग्राभेल	भोडहा						३,०००,०००			वडा नं. ४
१४	रामजानकी मन्दिर	जगतपुर						२,५००,०००			वडा नं. ४
१५	मोहन भुजेलको घर देखि दिलिप साहको घर सम्म	वकाल						२,०००,०००			वडा नं. ४
१६	दिनाभद्री थान	भनकटा						५००,०००			वडा नं. ४
१७	खटर साहको पसल देखि लक्ष्मी मलाहको घर सम्म आर.सी.सी.ढलान	वडा नं. ५						५,०००,०००			वडा नं. ५
१८	चन्द्र नहर देखि बाबाधाम हुँदै M.D. कलिमको घर सम्म सडक कालोपत्रे	वडा नं. ६						५,०००,०००			वडा नं. ६
१९	चन्द्र नहर देखि श्रवण सरदारको घर हुँदै इसराफिलको घर सम्म सडक कालोपत्रे नाला सहित	वडा नं. ६						५,०००,०००			वडा नं. ६
२०	सचेतना घर देखि सन्तपुर सिमा सम्मको सडकमा माटो, ग्राभेल, कलमर्ट सहित	वडा नं. ६						३,५००,०००			वडा नं. ६
२१	आयुर्वेदिक अस्पतालको घेराबेरा	धरमपुर						२,०००,०००			वडा नं. ७
२२	बन्द्रा खोला नदी नियन्त्रण (विष्णु पञ्चायन मन्दिर पूर्व)	धरमपुर						१,५००,०००			वडा नं. ७
२३	आदर्श टोल भृकुटी मा.वि. जाने नाला निर्माण स्तरोन्नती	आदर्श टोल						२,०००,०००			वडा नं. ७
२४	भृकुटी मा.वि.आदर्श टोल विद्यालय भवन निर्माण स्तरोन्नती	आदर्श टोल						२,०००,०००			वडा नं. ७
२५	पूर्व टोल बलुवा देखि पडेमारा जाने बाटोमा माटो ग्राभेल	बलुवा पूर्व टोल						१,०००,०००			वडा नं. ७
२६	पौडा खोला बाँध निर्माण	साविक धरमपुर वडा नं. २ र ३						२,०००,०००			वडा नं. ७

२७	सर्वोदय उ.मा.वि.कंचनपुरको चार कोठा पक्की भवन निर्माण र अधुरो चार कोठा पक्की भवन निर्माण काम								०			वडा नं. ८
२८	फत्तेपुर कंचनपुर पक्की सडक किरण गुप्ताको घर छेउ देखि पूर्व जगतपुर गा.वि.स.को सिमाना सम्मको बाटो ढलान काम								०			वडा नं. ८
२९	राजमार्ग देखि पश्चिम चन्द्र किशोर गुप्ताको घर हुँदै मनोकामना होटल राजमार्ग सम्मको बाटो ढलान काम								०			वडा नं. ८
३०	महेन्द्र राजमार्ग रामहरी चौक देखि विष्णु चौक महेन्द्र राजमार्ग सम्म जाने बाटोमा कालोपत्रे	रूपनगर							५,०००,०००			वडा नं. ९
३१	विच फुलवारी देखि वडा नं. ३ सम्मको सिमाना सम्मको बाटोमा माटो ग्राभेल	रूपनगर							२,५००,०००			वडा नं. ९
३२	प्रकाश दाहालको घर जाने बाटोमा माटो ग्राभेल	वडा नं. ९							८,०००,०००			वडा नं. ९
३३	वसन्त महतोको घर देखि राजेन्द्र महतोको घर सम्म जाने बाटोमा आर.सी.सी.ढलान	रामदत्त टोल							५,०००,०००			वडा नं. ९
३४	महेन्द्र राजमार्ग देखि सढोकको घर सम्मको बाटो R.C.C. ढलान	कञ्चनरूप न.पा. १०							५,०००,०००			वडा नं. १०
३५	श्री जनता आधारभुत विद्यालयको अधुरो घेरावेरा	कञ्चनरूप न.पा. १०							१,५००,०००			वडा नं. १०
३६	खोत्तरदेवी जाने बाटो बक्सहाहामा प्रवेश द्वार निर्माण	वडा नं. ११							२,०००,०००			वडा नं. ११
३७	गिदहा स्थित पोखरी छेउको देवी खोलामा पुल निर्माण	वडा नं. ११							३,०००,०००			वडा नं. ११
३८	चिल्ड्रन पार्क निर्माण	वडा नं. ११							४,०००,०००			वडा नं. ११
३९	महुली, राई, बभना, बगुवा, देवी खोलाहरूको नियन्त्रण	वडा नं. ११							५,०००,०००			वडा नं. ११

४०	पञ्चकन्या मन्दिर परिसरमा टायल तथा रेलिङ्ग लगाउने कार्य	पञ्चकन्या मन्दिर							१,५००,०००			वडा नं. १२
४१	चर्खिया नेपाली जामे मस्जिद मदशा भवन तथा शौचालय भवन निर्माण	चर्खिया							२,५००,०००			वडा नं. १२
४२	शिव मन्दिर कम्पाण्ड बाल तथा पँजारी घर निर्माण	कलौनी							२,०००,०००			वडा नं. १२
४३	जनमुखी सहकारी संस्थाको कृषकहरूलाई बाखा पालन कार्यक्रम सञ्चालन	रूपनगर							१,०००,०००			वडा नं. १२
जम्मा									१०५,१००,०००			

.....
तयार गर्ने

.....
रुजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने

कञ्चनरूप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
आ.व.२०८०।०८१ को लागि विनियोजित बजेट तथा योजना र कार्यक्रमहरू
वडाहरूबाट प्राप्त भएका प्रदेश र संघमा सिफारिस गरिने योजनाहरू

सि.नं.	बजेट शिर्षक नं.	कार्यक्रम आयोजना/ क्रियाकलापका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	कूल वार्षिक बजेट रू	विनियोजन रू			कैफियत
										प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
१		साविक वडा नं. ९ मा कब्रिस्तान घेरावेरा	वडा नं. १						२,५००,०००				संघ स्तरीय
२		लक्ष्मी नारायण मा.वि.मा भवन निर्माण	वडा नं. १						२,५००,०००				संघ स्तरीय
३		साविक वडा नं. ९ मा नन्दलाल यादवको घर देखी कुदुश शेखको घर सम्म आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. १						२,०००,०००				संघ स्तरीय
४		हरिलाल खंगको घर देखी सम्पैत खंगको घर सम्म आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. १						२,५००,०००				प्रदेश स्तरीय
५		साविक वडा नं. ८ मा सुभान शेखको घर देखि नबोद पुर्वको घर हुँदै वडा कार्यालय समम आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. १						४,०००,०००				प्रदेश स्तरीय
६		महुली खोला देखी साविक वडा नं. ४ सम्म	वडा नं. १						५,०००,०००				प्रदेश स्तरीय
७		सुन्दरी खोला देखि महुली खोला सम्म लोकमार्गको दुवैपट्टी ढक्कनसमेतको पक्की डिप नाला	वडा नं. २						१२,५००,०००				वडा नं. २
८		अधुरो मां दुर्गा काली मन्दिर निर्माण	साविक बरमभिया ३						५,०००,०००				वडा नं. २
९		कब्रिस्तानको घेरावेरा	साविक बरमभिया ४						५,०००,०००				वडा नं. २

१०	वडा कार्यालय भवन निर्माण	साविक बरमभिया ३						८,०००,०००			वडा नं. २
११	अशोक साहको घर अगाडीको अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण तथा फिनिसिङ्ग	साविक बरमभिया ४						१,५००,०००			वडा नं. २
१२	बरमभिया ढेर देखि कवर्ड हल सम्मको बाटोमा नाला तथा कालोपत्रे	साविक बरमभिया ४						१०,०००,०००			वडा नं. २
१३	चन्द्र नहर देखि मलकौल सम्मको बाटोमा कालो पत्रे	साविक बरमभिया ४						८,०००,०००			वडा नं. २
१४	पुर्णी पोखरीमा अधुरो छठ घाट निर्माण	साविक बरमभिया ४						५,०००,०००			वडा नं. २
१५	पुर्णी पोखरीको जिर्णोधर	साविक बरमभिया ४						३,०००,०००			वडा नं. २
१६	पोटरीहाट देखि इसुफको घर सम्मको बाटोको स्तरोन्नती	साविक बरमभिया ६						५,०००,०००			वडा नं. २
१७	अधुरो पंडित टोल देखि कोशी बाँध सम्म बाटोको स्तरोन्नती	साविक बरमभिया ५ र ६						८,०००,०००			वडा नं. २
१८	रामा पंडितको घर देखि छेदी पंडितको घर हुँदै राम नारायण पंडितको घर सम्म बाटोको स्तरोन्नती	साविक बरमभिया ५						८,०००,०००			वडा नं. २
१९	चन्द्र नहर देखि बालविकास सम्मको बाटोमा आर.सी.सी. ढलान	महादेवपट्टी						५,०००,०००			वडा नं. २
२०	लोकमार्ग देखि रामदेव रामको घरसम्म बाटोको स्तरोन्नती	राम टोल						५,०००,०००			वडा नं. २
२१	रामजानकीको घर देखि सुभानको घरसम्म बाटोको स्तरोन्नती	इस्लामपुर						३,०००,०००			वडा नं. २
२२	राम प्रसाद गुप्ताको घर देखि सुन्दरी खोला सम्म ढक्कन समेतको नाला	साविक बरमभिया ६						२,०००,०००			वडा नं. २
२३	विश्वकर्माको घर देखि चन्द्र नहर सम्म बाटोको स्तरोन्नती	साविक बरमभिया ५						२,५००,०००			वडा नं. २

२४	नेङ्गरा सदाको घर देखि हुलाकी राजमार्ग सम्म माटो तथा ग्राभेल	बनरैतटोल						३,०००,०००			वडा नं. ३
२५	सदा टोल देखि शाखा नहर सम्म माटो तथा ग्राभेल	सदा टोल						२,०००,०००			वडा नं. ३
२६	रामजानकी मन्दिर	वकाल						४,०००,०००			वडा नं. ४
२७	पिपल बोट देखि महाविर खंगको घर सम्मको बाटो आर.सी.सी.ढलान	भोडहा						६,०००,०००			वडा नं. ४
२८	ठाकुर टोल देखि छोटी नहर सम्मको बाटो कालोपत्रे	कविलाशा						१०,०००,०००			वडा नं. ४
२९	नविन साहको घर देखि पिप्रा स्कूल सम्म कालोपत्रे	वडा नं. ५						१०,०००,०००			वडा नं. ५
३०	विक्रम चौधरीको पसल देखि वडा कार्यालय सम्म आर.सी.सी.ढलान	वडा नं. ५						१०,०००,०००			वडा नं. ५
३१	कञ्चनरूप न.पा.वडा नं. ५ वडा कार्यालय भवन निर्माण	वडा नं. ५						०			वडा नं. ५
३२	खानेपानी (ओभरहेड टंकी) सञ्चालन	वडा नं. ६						५,०००,०००			प्रदेश स्तरीय
३३	वडा कार्यालय प्राङ्गणको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	वडा नं. ६						२,५००,०००			प्रदेश स्तरीय
३४	पौडा खोलामा बाँध निर्माण	वडा नं. ६						२०,०००,०००			प्रदेश स्तरीय
३५	वडा कार्यालय भवन निर्माण	वडा नं. ६						३०,०००,०००			संघ स्तरीय
३६	पौडा खोलाको भमरा साइफन नटवाहि सम्म बाँध	वडा नं. ६						३०,०००,०००			संघ स्तरीय
३७	सितापुर गोलघर देखि बन्द्र खोला सम्म अधुरो पक्की नाला निर्माण	सितापुर						५,०००,०००			वडा नं. ७
३८	सितापुर गोलघर देखि बन्द्र खोला सम्म १००० मिटर आर.सी.सी.ढलान	सितापुर						२५,०००,०००			वडा नं. ७
३९	राजु सरदारको घर देखि श्री महेन्द्र जनता मा.वि.बलुवा सम्मको बाटो आर.सी.सी.ढलान	साविक धरमपुर वडा नं. ३						१,५००,०००			वडा नं. ७

४०	हजारी महतोको घर देखि कल्भट सम्मको बाटो आर.सी.सी.ढलान	साविक घोघनपुर ८							२,०००,०००			वडा नं. ७
४१	कल्भट देखि आशाराम महतोको खेत सम्म बाटो स्तरोन्नती	साविक घोघनपुर ८							१,०००,०००			वडा नं. ७
४२	वृद्धाश्रम भवन (अधुरो पुरा गर्ने)	साविक धरमपुर ५							२,०००,०००			वडा नं. ७
४३	साविक वडा नं. ९ को सिमाना देखि चाँदनी चौक हुँदै कंचनपुर बजार (पक्की सडक) सम्म दुवै तर्फ पक्की नाला निर्माण काम								०			वडा नं. ८
४४	साविक वडा नं. ७ स्थित अर्जुन सिंह परमारको घर देखि पूर्व कंचनपुर बजार (पक्की सडक) सम्म दुवै तर्फ पक्की नाला निर्माण काम								०			वडा नं. ८
४५	साविक वडा नं. १ स्थित नन्दचौक देखि जगतपुर गा.वि.स. सिमाना सम्म दुवै तर्फ पक्की नाला निर्माण काम								०			वडा नं. ८
४६	सिद्धिपुरको पोखरी देखि महेन्द्र राजमार्ग सम्मको बाटोमा माटो ग्राभेल	सिद्धिपुर							८,५००,०००			प्रदेश स्तरीय
४७	कुजराही देखि भुटन यादवको घर हुँदै बन्द्र खोला सम्मको बाटोमा माटो ग्राभेल	वडा नं. ९							७,०००,०००			प्रदेश स्तरीय
४८	महेन्द्र राजमार्ग विष्णु चौक देखि विष्णु मन्दिर हुँदै विन्देश्वर वरहीको घर सम्मको बाटोमा कालोपत्रे	विष्णु मन्दिर टोल							२०,०००,०००			प्रदेश स्तरीय
४९	विक्रु मण्डलको घर देखि लतवेदही हुँदै हनुमान मन्दिर सम्मको बाटोमा कालोपत्रे	लतवेदही							२०,०००,०००			संघ स्तरीय

५०	फत्तेपुर जाने हाईवे देखि कुजराही सम्म जाने बाटोमा कालोपत्रे	वडा नं. ९						२०,०००,०००			संघ स्तरीय
५१	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	वडा नं. ११						१,५००,०००			प्रदेश स्तरीय
५२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	वडा नं. ११						२,०००,०००			प्रदेश स्तरीय
५३	महुलु खोला तटबन्ध निर्माण	वडा नं. ११						१,५००,०००			प्रदेश स्तरीय
५४	ठेलिया देखि लक्षणपट्टी हुँदै बक्साहा सम्म आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. ११						२०,०००,०००			प्रदेश स्तरीय
५५	सिमरा चौक देखि दक्षिण वडा नं. ३ को सिमाना सम्म कालोपत्रे निर्माण	वडा नं. ११						२०,०००,०००			संघ स्तरीय
५६	वेङ्गरी महेन्द्र राजमार्ग देखि राजाजी थान सम्म आर.सी.सी. ढलान	वडा नं. ११						१०,०००,०००			संघ स्तरीय
५७	ठेलिया स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	वडा नं. ११						१५,०००,०००			संघ स्तरीय
५८	भुवन मा.वि. र दुर्गा आधारभुत विद्यालयमा भवन निर्माण	वडा नं. ११						१०,०००,०००			संघ स्तरीय
५९	ववि सदाको घर देखि राम कुमार मगरको घर सम्म जाने बाटोमा आर.सी.सी.ढलान	वडा नं. १२						२,५००,०००			प्रदेश स्तरीय
६०	प्रेम वहादुर वि.क.को घर देखि उत्तर अमृत वहादुर राईको घर सम्म आर.सी.सी.ढलान	प्रेम वहादुर राईको घर						३,५००,०००			प्रदेश स्तरीय
६१	कासीम मियाँको घर देखि कुजराही मदर्शा सम्म आर.सी.सी.ढलान	कुजराही						३,०००,०००			प्रदेश स्तरीय
६२	दिनेश बस्नेतको घर देखि सुन्दरी खोला सम्म जाने बाटोमा कालोपत्रे	रूपनगर						१५,०००,०००			प्रदेश स्तरीय
६३	देवी वहादुरको घर देखि कुजराही सम्म पक्की नाला निर्माण	वडा नं. १२						१०,०००,०००			प्रदेश स्तरीय

६४	कुजराही देखि पौडा सम्मको बाटो स्तरोन्नती कालोपत्रे	वडा नं. १२						१५,०००,०००				संघ स्तरीय
६५	प्रमोद खत्रीको घर देखि धर्मेश्वर मन्दिर सम्म जाने सडक कालोपत्रे	वडा नं. १२						१५,०००,०००				संघ स्तरीय
६६	कञ्चनरूप न.पा. १२ को वडा कार्यालय भवनको वाउण्डी बाल निर्माण	वडा नं. १२						१०,०००,०००				संघ स्तरीय
६७	बन्द्राहा खोला नदि नियन्त्रण (क्रेट जाली)	वडा नं. १२						५,०००,०००				संघ स्तरीय
६८	नुनिया खोला नदि नियन्त्रण (क्रेट जाली)	वडा नं. १२						५,०००,०००				संघ स्तरीय
६९	पोषण तथा बहुक्षेत्रिय पोषण, विविध कार्यक्रम सञ्चालन	नगर स्तरीय						१०,०००,०००				राष्ट्रिय योजना आयोग
जम्मा								५३५,५००,०००				

.....
तयार गर्ने

.....
रूजु गर्ने

.....
प्रमाणित गर्ने